

Club Officer Agreement and Release Statement | クラブ役員同意書と誓約書

説明

クラブ役員は所属クラブと組織の継続的な成功と発展に欠かせない存在です。トーストマスターの体験過程は所属クラブの役員によって大きく 左右されます。トーストマスター全員の体験が一貫したものとなるように、以下のクラブ役員同意書と誓約書を確認し、これらに同意、署名することをクラブ役員全員にお願いしています。この書類に記入してクラブの秘書役へ提出し、クラブの活動記録に無期限に保管してください。

誓約書

所属クラブの役員会の一員として、私は Club Constitution for Clubs of Toastmasters International、クラブリーダーシップハンドブック: 効果的なリーダーシップのための手引き (アイテムja-JP1310)、および理事会によって採用された現行の規定または方針において示される責任・責務を受け入れます。 さらに、入会申請書に記され、すべての会員が遵守に同意する、以下の点に対する理解と同意を再確認します。 かかる点には以下が含まれますが、これらに限りません。

- ▶ 私は、「トーストマスターの誓い」に含まれる原則に従うことに同意します。
- ▶ 私は、自らの行動について、個人として、また所属する Toastmasters クラブの会員として個人的な責任を負います。
- ▶ 私は、あらゆる形態の差別、ハラスメント、いじめ、軽蔑的な行為、違法な行為または非倫理的な行為を行いません。また、当該行為を行った場合、自らの行為により生じたあらゆる損害、損失または費用について、Toastmasters International、所属クラブもしくは他のクラブ、または Toastmasters に関与する個人に補償することに責任を持つ可能性があることを理解しています。
- ▶ 私は、Toastmasters プログラムが、Toastmasters International またはそのクラブが効果的に審査や監督をすることができないボランティア によって運営されていることを理解しています。従って、私は、Toastmasters International、そのクラブ、運営組織、役員、職員、代理人、そして 代表者を、所属クラブまたはその他のクラブに属する会員または役員による、または Toastmasters International の役員による、意図的なま たは過失の行為または不作為に関する責任から解放し、免除します。

また、以下にも同意します。

- ▶ 私は、意見の相違が生じる可能性があり、実際に生じることを理解しています。従って、個人ではなく、目前の問題に焦点を当てることを約束します。
- ▶ 私は、クラブ資金を慎重に扱い、Toastmasters International のクラブ資金に関するガバナンス文書と、地域の法律を遵守します。
- ▶ 私は、個々の会員、クラブ、およびディストリクトが、Toastmasters のロゴやワードマークの代替または補足となる独自のロゴを作成したり、 使用したりしてはいけないことを理解しています。
- ▶ 私は、すべてのプログラム、資料、コンテンツは Toastmasters International に所有権があること、またこれらを利用して個人、その提携者、 および/または組織が金銭的利益を得ることはできないことを理解しています。
- ▶ 私は、クラブ会員またはクラブ役員としての立場に関連する連絡すべてを Toastmasters International 世界本部から受け取ることに同意します。
- ▶ 本同意書に署名をすることで、私は Club Constitution for Clubs of Toastmasters International およびその他の補足文書 (クラブリーダーシップハンドブック: 効果的なリーダーシップのための手引きを含むが、これに限らない) に定める各種責務・責任を認め、承諾します。

Confirmation | 確認

I have read and agree to the terms and conditions of the Club Officer Agreement and Release Statement. | 私は、クラブ役員同意書と誓約書の規約および条件を読み、これに同意します。

Full Name 氏名	
Member Number 会員番号	
Officer Position 役職	
	Club Number クラブ番号